
UCHWAŁA Nr XXVI/223/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 z dnia 21 maja 2009 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 

opracowania i realizacji projektu w ramach priorytetu IX, działanie 9.1, poddziałanie 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 1591
1
/  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 

projektu w ramach priorytetu IX, działanie 9.1, poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

______________________________ 

1 Zmiana: 

Dz.U.02.23.220,Dz.U.02.62.558,Dz.U.02.113.984,Dz.U.02.214.1806,Dz.U.03.80.717,Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U,02.153.1271,Dz.U.04.102.1055,Dz.U.04.116.1203,Dz.U.02.214.1806,Dz.U.05.172.1441,Dz.U.06.17.128,

Dz.U.05.175.1457,Dz.U.06.181.1337,Dz.U.07.48.327,Dz.U.07.138.974,Dz.U.07.173.1218,Dz.U.08.180.1111,  

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVI/223/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 

opracowania i realizacji projektu w ramach priorytetu IX, działanie 9.1, poddziałanie 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

 

 Gmina Solec Kujawski wraz z Powiatem Bydgoskim i gminami Powiatu Bydgoskiego 

zamierza wystąpić do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 
wnioskiem o dofinansowanie do realizacji projektu w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, 

Podziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 Projekt skierowany będzie do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych , 

zamieszkałych w gminie Solec Kujawski. Wśród nich będą uczniowie pochodzący z rodzin 

wielodzietnych, rodzin rozbitych, z rodzin w których występują trudne warunki finansowe, 

uczniowie z problemami zdrowotnymi, posiadający braki w wiedzy, osiągający niskie wyniki 

w nauce, ale również uczniowie nie wykorzystujący swojego potencjału intelektualnego. 

Projekt zakłada szereg zajęć, między innymi zajecia: 

• dydaktyczno – wyrównawczymi: z języka polskiego i angielskiego, matematyki, 

chemii i historii, 

• specjalistyczne: socjoterapii i korekcyjno – kompensacyjne, 

• dodatkowe ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych z języka polskiego, 
angielskiego, ITC, dziedzin przyrodniczych i przedsiębiorczości. 

Projekt przewiduje, że zajęcia te realizowane będą w szkołach podstawowych i 

gimnazjalnych, w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, a także w świetlicy 

wiejskiej. 

 Głównym celem realizacji projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych, 
zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych i ponoszenie jakości procesu kształcenia uczniów 

oraz wykorzystanie potencjału intelektualnego.  

Konieczność realizacji projektu uzasadniają dysproporcje edukacyjne uczniów i problemy 
wychowawcze, znikome wykorzystanie przez uczniów potencjału intelektualnego, 

niezadawalające wyniki sprawdzianów oraz problemy zdrowotne uczniów. 

 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

  

 

 

 



 


